
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO INICIATYVŲ PROJEKTŲ 

FINANSAVIMO 2022 M. KONKURSO PROJEKTŲ VERTINIMO KOMISIJOS 

SUDARYMO 

 

2022 m. gegužės 11 d. Nr. AV-503 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. balandžio 15 d. įsakymu 

Nr. AV-383 ,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės jaunimo iniciatyvų projektų finansavimo 2022 m. 

tvarkos aprašo patvirtinimo“, atsižvelgdamas į Rokiškio rajono jaunimo organizacijų sąjungos 

,,Apvalus stalas“  2022 m. gegužės 3 d. delegavimo raštą Nr. AS/DS 2022/13 ir Rokiškio rajono 

savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2022 m. gegužės 5 d. protokolą Nr. 3, 

s u d a r a u Rokiškio rajono savivaldybės jaunimo iniciatyvų projektų finansavimo 2022 

m. konkurso projektų  vertinimo komisiją: 

Gaiva Krivienė – Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centro metodininkė, komisijos 

pirmininkė; 

Paulius Buidovas – Rokiškio rajono jaunimo organizacijų sąjungos ,,Apvalus stalas“ 

deleguotas atstovas; 

Augustinas Simonaitis – Rokiškio rajono jaunimo organizacijų sąjungos ,,Apvalus stalas“ 

deleguotas atstovas; 

Agnė Šapokaitė – Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktorė. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius   Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gediminas Kriovė 


